3. ἥπερ] Cod. Vat. ἕπερ, in m. ἕπερ.
Dedi quod in Platone sine var. lect. est.

4. τὸ πᾶν] Omissum in Cod. Vat. τὸ,
in m. additum est. δεῖν, quod in Platone
est absorptum videri possit a prima syl-
laba verbi διενόησε, ut fortasse scripserit
τὸ πᾶν δεῖν διενόησε σχεῖν.

5. συνέντες] Cod. Vat. συνέντες.
ib. τὸν μὲν ἔλαβον] Desunt hæc in Cod.
Par. A.

6. ἐν αὐτῷ] Cod. Vat. ἐν ἰαυτῷ. Edit.
ἐν αὐτῷ.

ib. παρ' αὐτὸν] Codd. Mon. A.C. παρὰ
τὸν cum Marc. A.

9. ἀφιστηκότις] Cod. Vat. ἰφιστηκότις,
in m. ut Ed.

11. καὶ πρὸς] Cod. Mon. A. καὶ πρό.

12. τῶν ἄλλων] Ita, præter Codd. Darm.
et Mon. A., omnes; sed Ed. τῶν ἄλλον.

13. πληθος νοητῶν] Codd. Mon. C.
Marc. A.C. Par. A. Vat. πληθος νοητῶν,
et ita Fic. Edit.: νοητόν.

14. δόξειν] Cum Ed. solus Vat. in marg.
δοξᾶζειν. Reliqui ut marg. Ed. δόξειν, nisi

quod in Cod. Ciz. scriptum est δόξει.

16. καὶ τῷ μετὰ] Codd. Mon. C. τὸ Marc.

A. pro τῷ. Mox Marc. C. ἀποδιδόντες.

17. τῶν πάντων] Cod. Ciz. τοῦ pro τῶν.

18. ὅσα ἄλλα κατὰ] Codd. Mon. C.

Marc. A. omittunt ἄλλα, Ciz. omisso
κατὰ bis scriptam habet eandem vocem.

19. διαφορὰς] Ita Codd. Mon. C. Marc.

A., et Vat.; reliqui cum Ed. διαφορᾶς.

20. δεχομένους] Codd. Ciz. Mon. A.C.

Marc. A. Vat. δεχομένους. Edit.: δεχο-
μένων. Male.

licet ipsum ens, et deinde intellectum, et post hæc opificem alium, ipsam scilicet animam sibi ex Timæi verbis usurpaverunt. Sic enim in Timæo scribitur a Platone: Quatenus igitur intellectus ibi existens in eo, quod vivens est, intuetur, eatenus atque totidem architectus mundi cogitavit in mundo comprehendi. At illi Platonem nequaquam intelligentes, numen quoddam existimaverunt in quadam quiete in se omnia continere: intellectum vero sequentem, quæ sunt in illo, suspicere, alium autem excogitare. Sæpe vero apud eos id, quod excogitare dicitur, anima est artifex universi: talemque apud Platonem mundi artificem esse putant, nulla ex parte intelligentes quis mundi sit opifex, quæve opificii

ratio. Multa præterea in Platone interpretando mentiri deprehenduntur, opinionisque ejus in deterius detorquere. Quasi vero ipsi tantum naturam intelligibilem fuerint consecuti, Plato autem cæterique beati viri assequi non potuerint. Tum vero ex eo, quod intelligibilem multitudinem nominant, videri palam confidunt, ad summum intelligibilem pervenisse, cum tamen ex ipsa multitudine naturam intelligibilem in similitudinem deducant sensibilis deteriorisque naturæ. Decet profecto naturam intelligibilem in numerum, quoad fieri potest, minimum quasi colligere: atque ipsi, quod est post primum, attribuire cuncta, neque ulterius intelligibilia numerare: quippe cum illud omnia sit, et intellectus primus et es-